Bewequngs- /| Bestandsstatistik

Im Monat Mai 2021wurden folgende Veranderungen

erfasst:

Zuzuge

Wegzlge

Umzige innerhalb Norderstedts
Geburteﬁ

Sterbefalle

Einwohnerbestand am 31.05.2021:

557
311
438
46
56

80.887

~
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Die Differenzen zwischen Bewegungs- und Bestandsstatistik resultieren aus den
Ereignisdaten der einzelnen Veranderungsarten (Sterbefall verarbeitet im
laufenden Monat, das Sterbedatum lag im Vormonat. Zuzug erfasst im laufenden

Monat, der Tag des Einzugs liegt 3 Monate zurtick).

Erstellt am 01.06.2021

I?n Auftrag

) U/L"t;ﬂ(
- Frau Oberblrgermeisterin
- Statistik im Hause

- Herr Butterbrodt
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Auswertung Bevdlkerung nach:  Bearbeitungszeitraum 01.06.2021
Seite 1 von2
1 Stadt Norderstedt
Einzige Wohnung: 79264 ungueltig: 1 1
Hauptwohnung: 1627 ungueltig: d 2
Nebenwohnung: 1 maennlich: 40650
insgesamt: 83402 weiblich: 42634
Anzahl akt. Einwohner: ' 83287

Natirliche Bevélkerungsbewegung

Geburten: 46
Sterbefalle: 56
AuBenwanderungen

Zuzlge: 557
Wegzige: 311

Binnenwanderungen
Umziige: 438

Statuswechsel: 28




Abschlussblatt

Gemeinde: 1 Stadt Norderstedt
Zetiraum von: 01.05.2021 bis: 31.05.2021
Auswertung nach: Bearbeitungszeitraum

Bitte beachten Sie, dass die Anzahl der Wohnungen nicht mit der Anzahl der Einwohner
libereinstimmen muss ( Einwohner hat beispielsweise HW und NW in der Gemeinde ).




